

新生命教育協會呂郭碧鳳中學家長教師會

2009-2010 年度財政報告

招玉鳳老師負責(吳文龍老師報告)

日期	項目	收入(\$)	支出(\$)	結餘(\$)
1-9-09	08-09 結餘			63486.40
1-9-09	09-10 會費收入	20760.00		84246.40
1-9-09	09-10 教育局撥款	9525.00		93771.40
1-9-09	中一迎新會		1362.30	92409.10
1-9-09	資助四十周年聚餐		10150.00	82259.10
17-10-09	交職禮		1495.90	80763.20
30-11-09	盆菜活動		4476.40	76286.80
30-11-09	易拉架		300.00	75986.80
9-2-10	親子活動		600.00	75386.80
29-3-10	親子旅行		3783.90	71602.90
6-5-10	家長教師會獎學金		3850.00	67752.90
6-5-10	羽毛球班	105.00		67857.90
15-6-10	彩虹書法班	260.00		68117.90
21-6-10	雜費		36.90	68081.00